

Pablo Sexto, 23 de febrero de 2023 Memorando, No. EC0031-CP-GADMPS-2023

DE: Lic. Edinson Cajas Jumbo

ADMINISTRADOR DEL PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS (E)

Lcdo. Juan Celi, Ing. Miguel Gonzalez PARA:

TECNICO DE COMUNICACIÓN RADIO FM LA105.3 Y TECNICO TICS DEL GAD.

MUNICIPAL DE PABLO SEXTO

SIRVASE PUBLICAR EN LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN, PROCESO

ASUNTO: CODIGO SIGNADO Nº FI-GADMPS-001-2023, "CONTRATACION DEL SERVICIO

DE ALIMENTACION PARA LOS NIÑOS DE LOS CDIS".

21595 **GESTOR:**

En atención a la resolución Nº 018-A-GADMPS-2023, de fecha 23 de febrero de 2023, suscrito por el procurador sindico, y que en los Términos de referencia se estableció la publicación en el portal de compras, pagina web municipal y radio Pablo Sexto FM la 105.30; me permito solicitar la publicación en los medios de comunicación del procedimiento de Ferias Inclusivas con código signado Nº FI-GADMPS-001-2023, cuyo objeto es la: "CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LOS NIÑOS DE LOS CDIS"; de conformidad al siguiente cronograma:



Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Lic. Edinson Cajas Jumbo ADMINISTRADOR DEL POTAL DE COMPRAS PUBLICAS DEL GADMPS (E)

















